לניתוח נוסף, ראו: Y.T. Jabareen *Constitutional Protection of Minorities in Comparative Perspective: Palestinians in Israel and African-Americans in the United States* (Doctoral thesis, Georgetown University Law Center, 2003) 231–242.
4. לכך יש חריג מוגבל אחד – סעיף 15א(ד) לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, ס"ח 86, הקובע כי "נציב שירות המדינה, לאחר התייעצות עם הרשות לקידום מעמד האישה, עם נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, ועם ארגונים שלדעת נציב שירות המדינה עוסקים בקידום זכויותיהן של הקבוצות הזכאיות לייצוג הולם לפי סעיף קטן (א), יגיש לממשלה, אחת לשנה, המלצות בדבר היעדים שעל הממשלה לקבוע [לצורך קידום הייצוג ההולם של אותן קבוצות]".